КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за  реализацию профориентационного

проекта «Будущий профессионал»

 в Ханты-Мансийском районе в 2024-2025 учебном году

06-Пр-174-О

13.03.2024

Во исполнение Плана реализации проекта по профессиональной

ориентации несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал»

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2023 – 2024 годы,

утвержденного приказом Департамента труда и занятости населения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Департамента образования

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 24 мая 2023 года № 17-Р-132/10-П-1254 «О реализации в 2023-2024 годах

проекта по профессиональной ориентации несовершеннолетних граждан

«Будущий профессионал» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

в целях  повышения  престижа профессии, создание системы действенной

профессиональной ориентации учащихся Ханты-Мансийского района

способствующей формированию их профессионального, личностного

и социального самоопределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Пережогину И.Г., директора муниципального

автономного учреждения Ханты-Мансийского района «Муниципальный

методический центр» ответственным лицом за реализацию мероприятий

проекта профориентационного проекта «Будущий профессионал»

в Ханты-Мансийском районе в 2024-2025 учебном году.

2.  Пережогиной И.Г. обеспечить взаимодействие с бюджетным

учреждением высшего профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» по

реализацию профориентационного проекта «Будущий профессионал»

в Ханты-Мансийском районе в 2024-2025 учебном году.

Председатель комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F

Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна

Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024

С.В. Шапарина

2

Исполнитель: Козырева Ольга Михайловна,

Разд.: дело, заместителю начальника отдела воспитательной работы

и дополнительного образования О.М.Козыревой,

руководителям образовательных организаций